[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2013 № 253
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в Порядок
осуществления заимствований
муниципальными унитарными предприятиями
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 17.10.2013 № 213 следующие изменения:
1.1. Исключить из пункта 4 абзац следующего содержания:

«- стоимость чистых активов на последнюю отчетную дату.».

1.2. Исключить из пункта 5 абзац следующего содержания:

«- отчет независимого оценщика о рыночной стоимости имущества, передаваемого в залог;».
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном  сайте  города  Слободского.
И.о. главы  администрации

города  Слободского                  Е.Г.Опарина